

Fornecedor: 117-1 MARQUES MORENO DO PRADO & **CNPJ/CPF:** 00.748.080/0001-68 **Telefone:** **Status:** Habilitado

E-mail: **Representante:** 4387-7 FLAVIO HENRIQUE PEREIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	4832-ACHOCOLATADO EM PÓ	50,00	KG	Habilitado	kremer		10,39	519,50	
2	4833-AÇUCAR CRISTAL	480,00	KG	Habilitado	doce grao		1,59	763,20	
3	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	20,00	UNID	Habilitado	aguativa		1,19	23,80	
4	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	180,00	UNID	Habilitado	aguativa		0,99	178,20	
5	5259-ÁGUA MINERAL S/ GÁS GALÃO - 20	170,00	UNID	Habilitado	aguativa		6,85	1.164,50	*
6	4834-AMENDOIM A GRANEL	25,00	KG	Habilitado	bless		11,89	297,25	*
7	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	75,00	KG	Habilitado	quero		5,59	419,25	*
8	4545-APRESUNTADO FATIADO 1000 GR	50,00	KG	Habilitado	aurora		14,29	714,50	*
9	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	120,00	KG	Habilitado	cajueiro		3,19	382,80	
10	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	1.400,00	KG	Habilitado	cajueiro		2,09	2.926,00	
11	4538-BACON	8,00	KG	Habilitado	aurora		13,49	107,92	
12	2838-BALA (DOCE) 1000 GRAMAS	50,00	KG	Habilitado	penacchi		7,89	394,50	
13	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	20,00	KG	Habilitado	husker		15,94	318,80	
14	2840-BICABORNATO DE SÓDIO 1000 GRAMAS	2,00	KG	Habilitado	kremer		16,79	33,58	*
15	2841-BISCOITO DE POVILHO 1000 GR	40,00	KG	Habilitado	andreoli		25,89	1.035,60	
16	4837-BISCOITO DOCE	85,00	KG	Habilitado	ninfa		6,09	517,65	*
17	4838-BISCOITO SALGADO	95,00	KG	Habilitado	ninfa		6,09	578,55	*
18	4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO	75,00	KG	Habilitado	buriti		11,89	891,75	
19	1854-CANELA EM PÓ	2,00	KG	Habilitado	kremer		62,99	125,98	
20	4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO	380,00	KG	Habilitado	acem		10,84	4.119,20	*
21	4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA	350,00	KG	Habilitado	acem		10,89	3.811,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	4842-CARNE DE FRANGO - COXA E	250,00	KG	Habilitado	maringa		5,23	1.307,50	
23	4843-CARNE DE FRANGO - INTEIRO	300,00	KG	Habilitado	maringa		4,98	1.494,00	
24	4539-CARNE DE PORCO - COSTELA	40,00	KG	Habilitado	fontana		13,39	535,60	
25	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	10,00	KG	Habilitado	wilson		6,89	68,90	
26	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	30,00	UNID	Habilitado	mucilon		20,79	623,70	
27	4844-CHA MATE	40,00	KG	Habilitado	cha cha		14,39	575,60	*
28	4889-COCO RALADO KG	30,00	KG	Habilitado	sococo		19,49	584,70	
29	1857-COLORAU	20,00	KG	Habilitado	kremer		7,39	147,80	*
30	2845-CRAVO DA ÍNDA 1000 GRAMAS	2,00	KG	Habilitado	kremer		77,99	155,98	
31	2846-CREME DE LEITE	35,00	KG	Habilitado	batavo		7,88	275,80	
32	4845-ERVILHA EM LATA	12,00	KG	Habilitado	quero		7,44	89,28	
33	2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS	10,00	UNID	Habilitado	cepera		3,24	32,40	
34	4846-EXTRATO DE TOMATE	120,00	KG	Habilitado	quero		5,46	655,20	
35	4847-FARINHA DE MANDIOCA	90,00	KG	Habilitado	pinduca		5,57	501,30	
36	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	90,00	KG	Habilitado	yoyo		2,54	228,60	
37	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	480,00	KG	Habilitado	anaconda		2,34	1.123,20	
38	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	480,00	KG	Habilitado	du rocha		4,95	2.376,00	*
39	4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO	15,00	KG	Habilitado	freshman		10,99	164,85	
40	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	12,00	KG	Habilitado	royal		20,79	249,48	*
41	4853-FUBÁ	180,00	KG	Habilitado	yoyo		1,19	214,20	*
42	4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45	750,00	UNID	Habilitado	apti		0,74	555,00	*
43	4540-GROSELHA LITRO	8,00	LTR	Habilitado	wilson		6,98	55,84	
44	5260-IOGURTE COM POLPA DE FURTAS	1.500,00	LTR	Habilitado	ducampo		3,29	4.935,00	
45	4891-LEITE CONDENSADO	50,00	KG	Habilitado	marajoara		7,55	377,50	*
46	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	30,00	LTR	Habilitado	sococo		7,89	236,70	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	4546-LEITE DESNATADO CAIXA 1 LITRO	50,00	LTR	Habilitado	polly		2,49	124,50	
48	4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL	12,00	KG	Habilitado	polly		19,49	233,88	
49	4855-LEITE INTEGRAL CAIXA - UHT	50,00	LTR	Habilitado	polly		2,49	124,50	
50	4856-LEITE TIPO C - PASTURIZADO -	1.700,00	LTR	Habilitado	ducampo		2,20	3.740,00	
51	4541-LINGUIÇA CALABRESA KG	25,00	KG	Habilitado	aurora		12,89	322,25	
52	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	280,00	KG	Habilitado	ninfa		3,59	1.005,20	*
53	4857-MACARRÃO TIPO PICADO	190,00	KG	Habilitado	ninfa		3,59	682,10	*
54	4892-MAIONESE	70,00	KG	Habilitado	arisco		7,44	520,80	*
55	4859-MARGARINA VEGETAL-CREMOSA	50,00	KG	Habilitado	doriana		7,97	398,50	
56	4860-MILHO CANJICA - TIPO 1	30,00	KG	Habilitado	kremer		3,19	95,70	
57	4861-MILHO PIPOCA	40,00	KG	Habilitado	bless		4,35	174,00	*
58	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	15,00	KG	Habilitado	quero		7,69	115,35	*
59	4544-MOLHO DE SOJA (SHOYOU)	12,00	LTR	Habilitado	wilson		5,49	65,88	
60	4543-MUSSARELA FATIADA	20,00	KG	Habilitado	aurora		21,79	435,80	*
61	4863-ÓLEO DE SOJA C/ 900 ML	210,00	UNID	Habilitado	soya		3,39	711,90	
64	2852-PIRULITO PCT C/ 250 GRAMAS	160,00	PCTS	Habilitado	love mania		7,68	1.228,80	
65	2853-SAGU	20,00	KG	Habilitado	kremer		3,49	69,80	
66	2854-SAL AMONÍACO 1000 GRAMAS	1,00	KG	Habilitado	kremer		16,89	16,89	
67	4873-SAL REFINADO	90,00	KG	Habilitado	uniao		1,29	116,10	*
68	28-SALSICHA A GRANEL - TIPO HOT DOG - KG	250,00	KG	Habilitado	aurora		6,74	1.685,00	
69	5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES	16,00	KG	Habilitado	knor		21,99	351,84	
70	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	40,00	UNID	Habilitado	castelo		1,84	73,60	*

Lote: 2 Lote 002

1	4877-ALHO IN NATURA	70,00	KG	Habilitado	ROXO		13,85	969,50	*
---	---------------------	-------	----	------------	------	--	-------	--------	---

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	600,00	KG	Habilitado	BINGUE		3,98	2.388,00	
3	4879-BETERRABA IN NATURA	140,00	KG	Habilitado	NACIONAL		3,89	544,60	
4	4880-CEBOLA IN NATURA	150,00	KG	Habilitado	PERNANBUCA		3,94	591,00	*
5	4881-CENOURA IN NATURA	150,00	KG	Habilitado	NACIONAL		4,49	673,50	
6	4882-OVOS DÚZIA	300,00	DUZ	Habilitado	FONTANA		3,94	1.182,00	
7	4883-REPOLHO	220,00	UNID	Habilitado	BRANCO		3,24	712,80	
8	4884-TOMATE FRUTO	300,00	KG	Habilitado	DEBORA		4,71	1.413,00	
9	4885-VAGEM I	120,00	KG	Habilitado	NACIONAL		7,45	894,00	*
Total da Proposta:								58.548,95	